w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

3. Oferta, która nie spełniła wymogów formalnych wskazana została w załączniku nr 3 
do zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku 

nr 1 do zarządzenia w wysokości 1 136 808,96 złotych (słownie: jeden milion sto trzydzieści 
sześć tysięcy osiemset osiem złotych 96/100) zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Krakowa w przedsięwzięciu „Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej” 
oraz zostaną ujęte  w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2025: dział 755, 
rozdział 75515  § 2360, nr zadania SZ/NPP/01, PZUWM nazwa zadania Nieodpłatna pomoc

[...]

Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn.  
„Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego” przekraczających kwotę 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), upoważnia się łącznie – Marię Klaman – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
i Elżbietę Kois – Żurek - Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia. 
         4. Ostateczny termin przekazania dotacji oraz jej wysokość zależą od wpływu środków